РЕШЕНИЕ
17 августа 2023 г.                                                                                       54/523
г. Сочи
О приостановлении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 44-48 с правом решающего голоса Болдырева Станислава Борисовича

В связи с поступлением заявления члена участковой   избирательной комиссии избирательного участка №44-48 с правом решающего голоса    Болдырева Станислава Борисовича о приостановлении его полномочий члена участковой избирательной комиссии  избирательного участка №44-48 с правом решающего голоса, в соответствии с подпунктом «ж» пункта 1 и пунктом 7  статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия  Лазаревская г. Сочи РЕШИЛА:

1. Приостановить полномочия   Болдырева Станислава Борисовича члена   участковой избирательной комиссии избирательного участка №44-48 с правом решающего голоса до определения результатов дополнительных выборов депутатов   Городского Собрания Сочи муниципального образования  город-курорт Сочи  Краснодарского края первого созыва.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка №44-48.

3. Разместить настоящее решение на странице сайта www.sochi.ru в разделе «ТИК Лазаревская» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Лазаревская г. Сочи Г.П. Польскую.

Председатель

территориальной избирательной комиссии                             Г.П. Польская

Секретарь

территориальной избирательной комиссии                             О.В. Евсеева